Exercício: 2025. 

Programa de Trabalho: 13.392.1001.2021.0000 - Manutenção de 

Eventos e Festas Tradicionais. 

Elemento de Despesa: 3.3 90.39.00 

Fonte de Recursos: Recursos próprios. 

Tipo de Empenho: No Estimativo. 

No valor total de: R$ 266.000,00 (Duzentos e sessenta e seis mil reais) 

pelos Lotes I, II, III e IV. 

VIGÊNCIA do CONTRATO: De 90 (noventa) dias a contar da data 

de sua assinatura. 

DATA da ASSINATURA: 28/03/2024. 

Publicado por: 
Osterni Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:DDA65654 

GABINETE DO PREFEITO

[...]

Exercício: 2025. 

Programa de Trabalho: 13.392.1001.2021.0000 - Manutenção de 

Eventos e Festas Tradicionais. 

Elemento de Despesa: 3.3 90.39.00 

Fonte de Recursos: Recursos próprios. 

Tipo de Empenho: No Estimativo. 

No valor total de: R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais) pelo Lote V. 

VIGÊNCIA do CONTRATO: De 90 (noventa) dias a contar da data 

de sua assinatura. 

DATA da ASSINATURA: 28/03/2024. 

Publicado por: 
Osterni Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:F6C3EA8C 

GABINETE DO PREFEITO

[...]

Exercício: 2025. 

Programa de Trabalho: 13.392.1001.2021.0000 - Manutenção de 

Eventos e Festas Tradicionais. 

Elemento de Despesa: 3.3 90.39.00 

Fonte de Recursos: Recursos próprios. 

Tipo de Empenho: No Estimativo. 

No valor total de: R$ 105.999,12 (Cento e cinco mil, novecentos e 

noventa e nove reais e doze centavos) pelo Lote VI. 

VIGÊNCIA do CONTRATO: De 90 (noventa) dias a contar da data 

de sua assinatura. 

DATA da ASSINATURA: 28/03/2024. 

Publicado por: 
Osterni Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:BBBAA9F5 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE